202506
≪施工要領≫
ルーティセット Bタイプ(スチール)
（金属系アンカー／スリーブ打込み式）
 1 / 5
１．はじめに
 本製品は金属系アンカー スリーブ打ち込み式のルーティセット B タイプ(スチール)です。
専用打ち込み工具を用いてスリーブをハンマー等で打ち込み、スリーブがテーパー付き

スリーブ長
（mm）
最大
使用厚
(mm)
ナット
二面幅
(mm)
穿孔・施工仕様
穿孔径 穿孔深さ 埋込長さ
(mm) (mm) (mm)
B-650 M6 9.5 50 28 30 10 10 9.5 33 30
B-865 M8 12.0 65 35 35 15 13 12.5 39 35
B-1070 M10 13.8 70 35 40 10 17 14.5 45 40
B-1080   80 45  20
B-10100   100 65  40
B-10120   120 85  60
B-12100 M12 17.3 100 60 50 25 19 18.0 56 50
B-12120 120 80 45
B-12125 125 75 60 35 66 60
B-12160 160 110 70
B-12200 200 150 110
B-16100 M16 21.7 100 60 50 20 24 22.5 58 50
B-16120 120 70 60 30 68 60
B-16125 125 75 35
B-16160 160 110 70
W ねじ
B-3070 W3/8 13.8 70 35 40 10 17 14.5 45 40
B-3080 80 45 20
B-40100 W1/2 17.3 100 60 50 25 19 18.0 56 50